АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2024                                      г.Моршанск                                           № 1559

Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти
должности

В соответствии с частью 7.1 статьи 8 Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и постановлением

Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 № 207 «Об утверждении

Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых

гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей

федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти

должности», п. 4 решения  Совета депутатов Моршанского муниципального

округа Тамбовской области от 18.09.2023 №26 «Об отдельных вопросах

правопреемства», администрация Моршанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о проверке достоверности и полноты

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение

должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами,

замещающими эти должности, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Моршанского района от 23.06.2020 №407 «Об утверждении Положения о

проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных

учреждений, и лицами, замещающими эти должности»

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации

Моршанского муниципального округа (Ивашина) обеспечить опубликование

настоящего постановления в сетевом издании "РИА" ТОП 68" и размещение

на официальном сайте администрации Моршанского муниципального округа

Тамбовской области (www.rmorshansk.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации И.И.Печагина.

Глава  Моршанского

муниципального округа                                                                   П.М.Фетискин

А.М.Брюнин

8(47533) 4-94-57

http://www.rmorshansk.ru/

Первый заместитель главы

администрации

___________________ И.И.Печагин

Начальник отдела организационной

и кадровой работы

__________________  И.В.Ивашина

Заместитель начальника отдела

организационной и кадровой работы

________________ А.М.Брюнин

Юридический отдел

________________________________